arrêté à la date du 31 décembre 2004, et en cas d'affiliation nouvelle, la commune nouvellement
admise devra souscrire une action par abonné, selon le dernier chiffre connu.
La commune de NANDRIN comprend Nandrin, Saint-Séverin, Villers-le-Temple, Yernée et Fraineux
avec un total d’actions de MILLE CINQ CENT SEPTANTE NEUF actions (1.579) au lieu de MILLE
CINQ CENT QUATRE-VINGT-QUATRE actions (moins une action)
La commune de TINLOT comprend Abée-Scry et Fraiture avec un total de TROIS CENT
CINQUANTE-TROIS actions (353) au lieu de TROIS CENT QUARANTE-NEUF actions (plus quatre
actions).
La commune de MODAVE comprend Outrelouxhe avec un total de QUATRE-VINGT-DEUX actions
(82) au lieu de QUATRE-VINGT UNE actions (plus une action).
Article 7
La cession des actions entre actionnaires se fait sur base de la valeur actualisée de ces actions au